MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUSTENTÁVEL

EDITAL Nº 01/2017/PRODER
SELEÇÃO DE CANDIDATOS À VAGA DE BOLSISTA NO PROGRAMA NACIONAL DE

PÓS-DOUTORADO (PNPD)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Regional

Sustentável (PRODER), no uso de suas atribuições legais, divulga a homologação do

resultado final dos candidatos à Vaga de Bolsista no Programa Nacional de Pós-Doutorado
(PNPD).

NOME DO CANDIDATO MEDIA CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Francisco De Oliveira Mesquita 1.035,5 1º Lugar

Thially Braga Gonçalves 568,5           2º Lugar

José Adailton Lima Silva 559           3º Lugar

Hernandes Rufino dos santos 504,5           4º Lugar

Marília Gabriela de Santana
Costa

500           5º Lugar

Josuel Mariano da Silva
Hebenbrock

482,5           6º Lugar

Uilna Natercia Soares Feitosa 482,2           7º Lugar

Nádia Nara Rolim Lima 465           8º Lugar

Ernandy Luis Vasconcelos de
Lima

388,5           9º Lugar

Maria Neuma Clemente Galvão 386           10º Lugar

Sérgio Alexandre de Moraes
Braga Junior

337,5           11º Lugar

Karla Diana da Silva Sombra 330           12º Lugar

André Japiassú 320           13º Lugar

Ana Paula Oliveira de Barros 312           14º Lugar

Dayse Christina Rodrigues Pereira
Luz

277,5           15º Lugar

Prof. Dr. Francisco Roberto de Azevedo
Coordenador do Proder